
Modena
Nome Servizio Telefono e-mail

Manuela Lorenzetti
Direttore Dipartimento
Cure Primarie Distretto di
Carpi

059/659111 m.lorenzetti@ausl.mo.it

Gaetano Feltri
MMG Distretto di
Modena

059/301390 gaetano.feltri@medici.progetto-sole.it

Licia Mantovani MMG Soliera 059/566760  l.mantovani@ausl.mo.it  
Giuliana Tassoni MMG Carpi 059/641423  gi.tassoni@ausl.mo.it  

Maria Borsari
Responsabile Ufficio
Infermieristico
D3 Modena

059/438032  m.borsari@ausl.mo.it  

Giuseppe Longo

Responsabile Oncologia
Centro Oncologico
Modenese Policlinico di
Modena 

059/4225364  longo.giuseppe@policlinico.mo.it  

Gabriele Luppi

Responsabile Day
Hospital Centro
Oncologico Modenese
Policlinico di Modena

059/4225646  luppi.gabriele@policlinico.mo.it  

Fabrizio Artioli

Responsabile Day
Hospital Oncologico
Medicina Interna e
Riabilitativa c/o Ospedale
di Carpi

059/659111  f.artioli@ausl.mo.it  

Laura Scaltriti

Dirigente Medico
Medicina Interna e
Riabilitativa c/o Ospedale
di Carpi

059/659111  l.scaltriti@ausl.mo.it  

Paolo Vacondio
Responsabile Salute
Anziani Distretto 3
Modena

059/438063 p.vacondio@ausl.mo.it
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